
 1 

Důležité termíny k přijímacímu řízení  

pro akademický rok 2023/24 

(platí pro 2. kolo přihlášek, tedy přihlášky podané 1. 6. – 31. 7. 2023) 
 

 

Termín pro podání přihlášek 1. 6. – 31. 7. 2023 

Termín pro uhrazení poplatku spojeného s přijímacím řízením do 31. 7. 2023 

Termín pro zaslání potvrzených známek z předmětu Matematika na 
SŠ – platí pro prominutí přijímací zkoušky z matematiky (čl. 5 odst. 1 b) do 31. 7. 2023 

Termín pro zaslání osvědčení o vykonání zkoušky Matematika 
rozšířená (s úspěšností 66 až 100 %) – platí pro prominutí přijímací 
zkoušky z matematiky (čl. 5 odst. 3) 

do 31. 7. 2023 

Termín přijímací zkoušky 5. 9. 2023 

Náhradní termín přijímací zkoušky  není 

Termín pro předání úředně ověřené kopie maturitního vysvědčení 
v případě složení maturitní zkoušky v ČR či SR.  
Bez předání tohoto dokladu není uchazeč přijat do studia. 
Bude-li uchazeč skládat maturitní zkoušku v září, informuje fakultu a 
obdrží náhradní termín doručení. 

do 31. 7. 2023 

Termín pro předání: 
- úředně ověřené kopie potvrzení o platnosti zahraničního  
středoškolského vzdělání v ČR jednou z forem uvedených  
v čl 6 odst 4 b níže. 
- certifikátu z českého jazyka (resp. anglického jazyka)  
úrovně B2.  
Bez předání těchto dokladů není uchazeč přijat do studia.  

do 4. 9. 2023 

Termín zápisu do 1. ročníku bakalářského studia on-line dle termínů 
uvedených na webu FSv 

Zahájení výuky akademického roku 2023/24 25. 9. 2023 

 
 
 
 

https://www.cvut.cz/posouzeni-vzdelani-pro-prijimaci-rizeni-na-cvut
https://www.cvut.cz/posouzeni-vzdelani-pro-prijimaci-rizeni-na-cvut
https://www.cvut.cz/posouzeni-vzdelani-pro-prijimaci-rizeni-na-cvut
http://departments.fsv.cvut.cz/k104/
http://departments.fsv.cvut.cz/k104/
https://www.fsv.cvut.cz/uchazeci/bakalarske-studium/online-zapis-bc/
https://www.fsv.cvut.cz/uchazeci/bakalarske-studium/online-zapis-bc/

